Zadania inwestycyjne w 2016 roku

Tabela Nr 3

do uchwaty

Nr XV11/86/2016
Rady Gminy z dnia
8 marca 2016 .

w ztotych

Lp.

Dziat

Rozdz.

§**

Nazwa zadania

inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach)

taczne
koszty
finansowe

Planowane wydatki

rok
budzetowy
2016
(8+9+10+11)

z tego zrédta finansowania

dochody
wiasne jst

kredyty

i pozyczki

Srodki
pochodzace
z innych
zrodet*

srodki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2i 3 u.f.p.

Jednostka
organizacyjna
realizujgca
program lub
koordynujaca
wykonanie
programu

5

6

7

8

9

10

11

14

010

01010

6 050

Budowa kanalizacji
w m. Plachty-Satki

2013 000

1968 000

368 000

1600 000

o>

Urzad Gminy

6050

Dokumentacja
projektowa budowy
kanalizacji i
wymiany wodociggu
w m. Kosciuszkow,
Tadeuszéw, Czarna,
Marceléw

100 000

100 000

100 000

ow>

Urzad Gminy

6050

Wymiana sieci
wodociggowej
w m. Zdzary

337 000

300 000

57 000

243 000

Urzad Gminy

6050

Budowa studni i
modernizacja SUW
w m. Laski
(opracowanie
dokumentaciji
modernizacji SUW
2016)

1200 000

50 000

50 000

Urzad Gminy

01010

Infrastruktura
wodociggowa i
sanitacyjna wsi

3650 000

2418 000

575 000

1843 000

01095

6050

Dokumentacja
modernizacji SUW w
JedIni

20 000

20 000

20 000

Urzad Gminy

6050

Modernizacja szaf
sterowniczych z
montazem
monitoringu na
przepompowniach

35000

35000

35000

Urzad Gminy

6060

Zakup ciggnika i
wozu
asenizacyjnego

200 000

200 000

38 000

162 000

Urzad Gminy

6060

Zakup pomp

10 000

10 000

10 000

Urzad Gminy

01095

Pozostata
dziatalnos¢

265 000

265 000

103 000

162 000

010

Rolnictwo i
towiectwo

3915000

2683 000

678 000

2 005 000




Lp.

Dziat

Rozdz.

Nazwa zadania

inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach)

taczne
koszty
finansowe

Planowane wydatki

rok
budzetowy
2016
(8+9+10+11)

z tego zrodta finansowania

dochody

wiasne jst

kredyty

i pozyczki

srodki
pochodzace

z innych

zrodet*

srodki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2i 3 u.f.p.

Jednostka
organizacyjna
realizujgca
program lub
koordynujaca
wykonanie
programu

600

60013

6050

Dokumentacja na
przebudowe drogi
wojewddzkiej 787 w
miejscowosci
Suskowola

200 000

200 000

200 000

Drogi publiczne
wojewddzkie

200 000

200 000

200 000

600

60016

6050

Przebudowa drogi
gminnej w m Czarna-
Kosciuszkow

400 000

400 000

400 000

Urzad Gminy

6050

Budowa drogi
gminnej w m.
Poswietne

620 000

600 000

520 000

80 000

Urzad Gminy

6050

Budowa drogi w
m.Karpowka

382 215

162 000

162 000

D @ >

Urzad Gminy

6050

Przebudowa mostu
w m. Kamyk

500 000

500 000

300 000

200 000

6050

Dokumentacje
projektowe drég
gminnych (Dziatki
Januszno,Czarna,
Czarna Rézancowa,
Salki, Bieliny -
Czarna, Zalesie-
Suskowola,
Helenéw)

w tym Fundusz
sofecki - 102.610,00

230992

230992

230992

Urzad Gminy

Uregulowanie stanu
prawnego drog
gminnych

40 000

40 000

40 000

Urzad Gminy

60016

Drogi publiczne
gminne

2173 207

1932 992

1652 992 0

80 000

600

Transport i
tacznosé

2373 207

2132992

1852 992

200 000

80 000

750

75023

6050

Projekt
zagospodarowania
terenu i
modernizacja
budynkow przy
Urzedzie Gminy

20 000

20 000

20 000

Urzad Gminy




Lp.

Dziat

Rozdz.

Nazwa zadania

inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach)

taczne
koszty
finansowe

Planowane wydatki

rok
budzetowy
2016
(8+9+10+11)

z tego zrodta finansowania

dochody
wiasne jst

kredyty
i pozyczki

srodki
pochodzace
z innych
zrodet*

srodki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2i 3 u.f.p.

Jednostka

organizacyjna

realizujgca
program lub
koordynujaca
wykonanie
programu

75023

Urzady gmin

20 000

20 000

20 000

750

Administracja
publiczna

20 000

20 000

20 000

754

75412

6050

Utwardzenie placu
przy straznicy OSP
w Jedlni w tym
Fundusz sotecki
25.000,00

30 000

30 000

30 000

Urzad Gminy

75412

Ochotnicze straze
pozarne

30 000

30 000

30 000

754

Bezpieczenstwo
publiczne i
ochrona
przeciwpozarowa

30 000

30 000

30 000

801

80101

6050

Termodernizacja
budynkow
uzytecznosci
publicznej ( PSP
Augustéw, PSP
Czarna)

1150 000

175 000

75000

100 000

Urzad Gminy

6050

Odwodnienie Szkoty
Podstawowej w m.
Jedlnia

80 000

80 000

80 000

Urzad Gminy

6060

Zakup pitkochwytow

boisko PSP w

Laskach -Fundusz
snlecki

5437

5437

5437

Urzad Gminy

6060

Zakup
kserokopiarek PSP
Czarna, PSP
Suskowola

10 500

10 500

10 500

Urzad Gminy

80101

Szkoty podstawowe

1245937

270 937

170 937

100 000

80104

6050

Zagospodarowanie
terenu przy
przedszkolu w
Suskowoli

21000

21000

21000

Urzad Gminy

80104

Przedszkola

21000

21000

21000

801

Oswiata i
wychowanie

1266 937

291 937

191 937

100 000

975.000 -2017



Lp.

Dziat

Rozdz.

Nazwa zadania

inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach)

taczne
koszty
finansowe

Planowane wydatki

rok
budzetowy
2016
(8+9+10+11)

z tego zrodta finansowania

dochody

wiasne jst

kredyty
i pozyczki

srodki
pochodzace

z innych

zrodet*

srodki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2i 3 u.f.p.

Jednostka
organizacyjna
realizujgca
program lub
koordynujaca
wykonanie
programu

900

90015

6050

Budowa i
modernizacja
o$wietlenia
drogowego na
terenie gminy w tym
Fundusz sotecki
95.201,00

150 000

150 000

150 000

ow»>

Urzad Gminy

90015

Oswietlenie ulic,
placéw i droa

150 000

150 000

150 000

Vi

900

Gospodarka
komunalna i
ochrona

srodowiska

150 000

150 000

150 000

926

92601

6050

Budowa boioska
wielofunkcyjnego
w m. Sucha

814 883

600 000

120 000

480 000

Urzad Gminy

92601

Obiekty sportowe

814 883

600 000

120 000

480 000

92695

6060

Zakup sprzetu do
wyposazenia placéw
zabaw w Janusznie -
16.943,00 i Krasnej
Dabrowie-
10.209,00 Fundusz
sotecki

27 152

27 152

27 152

Urzad Gminy

92695

Pozostata
dziatalnosc¢

27 152

27 152

27 152

Vil

926

Kultura fizyczna

842 035

627 152

147 152

480 000

Ogotem

8 597 179

5935 081

3070 081

2785000

80 000

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrédfa finansowania:
A. Dotacje i $rodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKEFiS, ...)
B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne zrédia




